

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1 - 0017 บ้านลาดใหญ่ - บ้านห้วยบงเหนือ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 ขุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,472.000	11.56	63,256.32	1.3642	15.77	86,294.27
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1	ลบ.ม.	836.000	813.75	680,295.00	1.3642	1,110.11	928,058.43
3	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 เมตร							
	2. งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,472.000	36.50	199,728.00	1.3642	49.79	272,468.93
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1 - 0017 บ้านลาดใหญ่ - บ้านห้วยบงเหนือ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,472.000	258.54	1,414,730.88	1.3642	352.70	1,929,975.86
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	153.000	250.00	38,250.00	1.3642	341.05	52,180.65
6	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
รวมราคากลาง								3,275,935.56

อศลย์ บำรุงหมู

17 ธันวาคม 2567 14:18:40

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1 - 0017 บ้านลาดใหญ่ - บ้านห้วยบงเหนือ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
------------------------------------	---

สุวรรณ จันปัญญา
(สุวรรณ จันปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมื่น
(อศลย์ บำรุงหมื่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง
(ชินวร ชมนาวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง